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namn till SSC Space 
 
 

Stockholm, 8 december 2025 
 

 

Swedish Space Corporation (SSC) byter namn till SSC Space i början av 2026. Med 

namnbytet samlas hela verksamheten och samtliga dotterbolag under ett gemensamt 

globalt varumärke. Det nya namnet speglar bättre företagets globala närvaro och 

affärsinriktning. 

 

– Vi verkar på en internationell arena där vi stödjer projekt, missioner och kunder över hela 

världen. För att samla vår identitet och stärka vår marknadsposition och bygga en gemensam 

kultur av stolthet och engagemang, utvecklar vi nu vårt varumärke till SSC Space, säger 

Carina Aspenberg, kommunikationschef på SSC. 

 

SSC Space behåller igenkänningen i förkortningen SSC, hedrar företagets historia, samtidigt 

som det är ett tydligt, internationellt och framåtlutat varumärke och identitet. 

 

Redan idag är SSC Space det legala namnet på flera viktiga marknader. Som del av 

namnbytet kommer även dotterbolagen LSE Space och Aurora Technology att byta namn till 

SSC Space, vilket samlar hela organisationen under ett gemensamt globalt varumärke. 

 

Bolaget är verksamt internationellt och har etableringar på alla kontinenter: Sverige, 

Australien, Kanada, Chile, Tyskland, Italien, Japan, Nederländerna, Spanien, Thailand och 

USA. 

 

– Under ett gemensamt globalt varumärke kan vi fullt ut dra nytta av styrkan i vår ledande 

marknadsposition. SSC Space kommer att fortsätta bygga vidare på det förtroende och goda 

rykte som vi byggt under årtionden – med samma uppdrag, värderingar, kunskap, expertis 

och engagemang för att hjälpa jorden att dra nytta av rymden, säger Charlotta Sund, vd och 

koncernchef på SSC. 

 

I samband med namnbytet uppdateras även bolagets logotyp och visuella identitet. Läs mer: 

www.sscspace.com/newname  
 

 

Kontakt: Philip Ohlsson, Press & PR, 070-721 70 26, philip.ohlsson@sscspace.com  
 

 

 

Om SSC: Swedish Space Corporation (SSC) är en ledande global leverantör av avancerade rymdtjänster med mer än 

50 års erfarenhet. Vi hjälper rymdorganisationer, forskningsinstitut, kommersiella och institutionella aktörer från hela 

världen att få tillgång till rymden. Med lokal närvaro på alla kontinenter och cirka 700 engagerade medarbetare erbjuder 

vi specialistkompetens inom satellitkommunikation och satellitkontrolltjänster, rymdfarkostoperationer, raket- och 

ballong-system, uppskjutningstjänster och flygtesttjänster, samt ingenjörs-, drift- och konsulttjänster för rymduppdrag. 

Vi möjliggör framgångsrika rymdprojekt inom jordobservation, telekommunikation, säkerhet, meteorologi, navigation 

och positionering, vetenskaplig forskning och andra tillämpningar. Bland våra starkaste tillgångar finns Esrange Space 

Center i norra Sverige, som avser bli en ledande aktör inom uppskjutning av satelliter från Europa, samt ett av världens 

största kommersiella markstationsnätverk för satellitkommunikation. Mer information: www.sscspace.com. 
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